Stand: 23.10.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
13 Sa 22.10.2022 13:00 SG Strietwald 1 DJK Blau-Weil3 Munster 3
14 Sa 22.10.2022 13:30 TV GrolRwallstadt 1 1. KC Rothenbergen 3
15 So 23.10.2022 13:30 Viktoria Aschaffenburg 2 Gemiitlichkeit Mémlingen 2
Spielfrei: KC Gemiitlichkeit Schaafheim 2, SKC Hochst 3
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim
PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP
1 Viktoria Aschaffenburg 2 4 6578 164450 8-0 2 3431 1715550 4-0
2 TV GroRwallstadt 1 4 6347 1586,75 6-2 2 3102 1551,00 4-0
3 Gemiitlichkeit Mémlingen 2 4 6282 157050 6-2 1 1563 1563,00 2-0
4 SG Strietwald 1 4 6813 170325 4-4 3 5216 1738,67 4-2
5 KC Gemiitlichkeit Schaafheim 2 3 4747 1582,33 2-4 2 3088 1544,00 2-2
6 SKC Hochst 3 3 4574 152467 2-4 2 3158 1579,00 2-2
7 1. KC Rothenbergen 3 4 6190 154750 2-6 1 1646 1646,00 2-0
8 DJK Blau-Weil Miinster 3 4 6260 156500 0-8 2 3173 158650 0-4
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Kunkel, Stephan SG Strietwald 1
Seitner, Dominic SG Strietwald 1
Zenglein, Kurt Viktoria Aschaffenburg 2
Hain, Dietbert Viktoria Aschaffenburg 2
Brandmuiller, Reinhold SG Strietwald 1
Schmitt, Jonathan TV GroRwallstadt 1
Mensch, Michael Viktoria Aschaffenburg 2
Leitenberger, Bernd Viktoria Aschaffenburg 2
Fischer, Frank SG Strietwald 1
Pinetti, Luigi TV GroRwallstadt 1
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Brandt, Kai DJK Blau-Weif3 Miinster 3
Schlosser, Andreas Gemiitlichkeit Mémlingen 2
Loffelmann, Peter Gemiitlichkeit Mémlingen 2
Schoeltzke, Tjure DJK Blau-Weif3 Miinster 3
Haupt, Dinah 1. KC Rothenbergen 3
Dony, Robert DJK Blau-Weif3 Miinster 3
Schadt, Alfred Gemiitlichkeit Mémlingen 2
Cmira, Ben Luca 1. KC Rothenbergen 3
Fischer, Berthold 1. KC Rothenbergen 3
Stanchly, Rudiger DJK Blau-Weil3 Munster 3
Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 5. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim SG Strietwald 1 1787 22.10.2022
Mannschaft Auswarts TV GrolRwallstadt 1 1692 17.09.2022
Spieler Heim Kunkel, Stephan 487 22.10.2022
Spieler Auswarts Hanke, Stefan 455 17.09.2022
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Auswarts

Kege
3147
3245
4719
1597
1659
1416
4544
3087

Spielort

Sportheim Strietwald
Sportheim Strietwald
Sportheim Strietwald
Sportheim Strietwald

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Ergebnis
1787 : 1568
1526 : 1471
1726 : 1581

(0] SWP

157350 4-0
162250 2-2
1573,00 4-2
1597,00 0-2
1659,00 0-2
1416,00 0-2
1514,67 0-6
154350 0-4
Kegel Abr
487 171
448 140
440 139
438 155
430 130
425 143
425 143
423 154
422 132
400 133
Kegel Abr
420 138
412 137
410 123
407 125
399 139
397 105
373 102
371 107
362 79
344 88



Stand: 23.10.2022

Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 5. Spieltag / Ergebnisibersicht

13 SG Strietwald 1
Fischer, Frank
Brandmuiller, Reinhold
Seitner, Dominic
Kunkel, Stephan

Vol
290
300
308
316
1214

Pers.Bestleistung: Tjure Schoeltzke 407 Kegel

14 TV GroRwallstadt 1
Miraglia, Ulrike
Billinger, Alfred
Schmitt, Jonathan
Pinetti, Luigi

15 Viktoria Aschaffenburg 2
Hain, Dietbert
Mensch, Michael
Leitenberger, Bernd
Zenglein, Kurt

J. Schldsser fur T. Kolbert nach 29 Wurf

Vol
286
237
282
267
1072
Vol
283
282
269
301

1135

Abr
132
130
140
171
573

Abr
110
68
143
133
454
Abr
155
143
154
139

501

Fe
7
18
7
1
33

Fe
11
26

Ges P
422

430

448

487

1787 2:0

Ges P
396
305
425
400
1526 2:0
Ges P
438 a
425
423
440

e
1726 2:0

DJK Blau-Weil3 Munster 3
Schoeltzke, Tjure
Stanchly, Rudiger
Dony, Robert
Brandt, Kai

1. KC Rothenbergen 3
Cmira, Ben Luca
Sauter, David
Fischer, Berthold
Haupt, Dinah

Gemiitlichkeit Mémlingen 2
Kolbert, Thorsten
Schadt, Alfred
Loffelmann, Peter
Schlosser, Andreas
Schlésser, Jan

Vol
282
256
292
282
1112

Vol
264
264
283
260
1071
Vol
147
271
287
275
156
1136

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Abr
125
88
105
138
456

Abr
107
75
79
139
400
Abr
15
102
123
137
68
445

Fe
14
22
18

55

Fe
10
23
18

59
Fe

20
45

Ges
407
344
397
420
1568

Ges
371
339
362
399
1471
Ges
162
373
410
412
224
1581



Saison 2022-23 / Mix / A-Liga 1 (X-AL1-1) / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Scheuermann, Jan
Mensch, Michael
Rapp, Felix
Rapp, Martin
Seitner, Dominic
Brandt, Kai
Pinetti, Luigi
Miraglia, Ulrike
Rapp, Christina
Schlosser, Andreas
Hanke, Stefan
Loffelmann, Peter
Schmick, Lukas
Dressler, Dominik
Haupt, Dinah
Kunkel, Stephan
Fischer, Frank
Schoeltzke, Tjure
Krieg, Emily
Billinger, Alfred
Frenzel, Michael
Herbert, Benjamin
Dony, Robert
Schadt, Alfred
Zenglein, Kurt
Polic, Drazen
Hain, Dietbert
Schnabel, Jirgen
Hallstein, Karl
Hergert, André
Schroder, Denis
Pankratz, Markus
Schuler, Jirgen
Brandmuiller, Reinhold
Cmira, Ben Luca
Fischer, Berthold
Lokstein, Daniel
Scholz, Marcel
Zahn, Andreas
Germann, Klaus
Sauter, David
Stanchly, Rudiger
Christmann, Mathias
Conrad, Holger
Weinert, Rene
Hennig, Robin
Schmitt, Jonathan
Leitenberger, Bernd
Rupp, Erwin
Kunkel, Edith

Klub

DJK Blau-Weil3 Miinster

Viktoria Aschaffenburg

KC Gemiitlichkeit Schaafheim
KC Gemiitlichkeit Schaafheim

SG Strietwald

DJK Blau-Weil3 Miinster

TV GrofRRwallstadt
TV GrofRwallstadt

KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Gemiitlichkeit Mémlingen

TV GrofRwallstadt

Gemiitlichkeit Mémlingen

1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
SG Strietwald
SG Strietwald

DJK Blau-Weil3 Miinster

1. KC Rothenbergen
TV GroRRwallstadt
Viktoria Aschaffenburg
Viktoria Aschaffenburg

DJK Blau-Weil3 Minster
Gemiitlichkeit Mémlingen

Viktoria Aschaffenburg
SKC Hochst

Viktoria Aschaffenburg
TV GroRRwallstadt
SKC Hochst

1. KC Rothenbergen

Gemiitlichkeit Mémlingen
KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Gemiitlichkeit Mémlingen

SG Strietwald

1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen

Gemiitlichkeit Mémlingen

SKC Hochst
1. KC Rothenbergen

DJK Blau-Weil3 Miinster

SKC Hochst
Viktoria Aschaffenburg

KC Gemiitlichkeit Schaafheim

SKC Hochst

TV GroRRwallstadt
Viktoria Aschaffenburg
1. KC Rothenbergen

DJK Blau-Weil3 Miinster

AK
U23m
SenCm
Ul8 m
Manner
Manner
U23m
SenCm
Sen Aw
Frauen
SenAm
SenAm
SenAm
Ul8 m
Ul8 m
Frauen
SenAm
Manner
Ul8 m
u23w
SenB m
SenAm
Manner
SenCm
SenB m
SenCm
SenCm
SenCm
SenAm
SenAm
U23m
U23m
Manner
SenAm
SenB m
Ul8 m
SenB m
Manner
Uld m
SenB m
SenCm
U23m
SenAm
SenCm
SenAm
Manner
U23m
Manner
SenBm
SenBm
SenCw

Sp

1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
2
1
1
2
1
1
2
1
2
1
2
2
3
2
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
0
0
0
0
0
0
0

Ausw-@  Sp

449,00
443,00
442,00
426,00
422,00
420,00
417,50
415,00
415,00
412,00
412,00
412,00
409,00
407,00
406,50
404,00
398,00
397,00
395,00
394,50
391,00
388,50
387,00
386,67
385,50
383,00
382,50
382,00
381,00
378,00
377,00
376,00
374,00
373,00
371,00
362,00
361,00
359,00
348,00
347,00
344,50
325,00
305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Heim-@
468,00
404,00
377,50
372,00
447,33

0,00
395,50
396,00
437,00

0,00

0,00
436,00

0,00
371,00
420,00
456,67
411,33
356,00
442,00
340,50

0,00
393,00
411,50

0,00
440,00
400,00
456,50
409,00

0,00

0,00
369,00

0,00

0,00
447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
379,00

0,00
358,00
404,00
454,00
436,00
436,00
425,00
423,00
413,00
406,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Thomas (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 23.10.2022

Sp Gesamt-@

458,50
417,00
399,00
399,00
441,00
420,00
406,50
405,50
426,00
412,00
412,00
420,00
409,00
389,00
411,00
443,50
408,00
383,33
418,50
367,50
391,00
390,00
399,25
386,67
403,67
394,33
419,50
395,50
381,00
378,00
374,33
376,00
374,00
422,33
371,00
362,00
361,00
359,00
348,00
368,33
344,50
341,50
371,00
454,00
436,00
436,00
425,00
423,00
413,00
406,00
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Best
468
443
442
426
462
420
443
415
437
412
455
436
409
407
420
487
423
407
442
412
391
398
435
408
440
415
475
409
381
378
382
376
374
464
371
362
361
359
348
391
350
375
405
454
436
436
425
423
413
406



